ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND               Ngọc Hồi, ngày     tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Giấy mời số 157/GM-VP ngày 17/4/2023 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh dự phiên họp thứ tư của Ban Chỉ đạo cải cách hành chính của Chính

phủ; UBND huyện kính mời dự họp với thành phần, thời gian, địa điểm, cụ thể như

sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Nội vụ, Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Tư pháp, Văn phòng HĐND và UBND

huyện.

- Công chức tham mưu công tác cải cách hành chính huyện (Công chức

Phòng Nội vụ).

- Công chức kiểm soát thủ tục hành chính huyện (Công chức Văn phòng

HĐND và UBND huyện).

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: vào lúc 08 giờ 00, ngày 19 tháng 4 năm 2023 (thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường UBND huyện (tầng 3).

3. Nội dung: Dự họp trực tuyến phiên họp thứ tư của Ban Chỉ đạo Cải cách

hành chính Chính phủ.

4. Công tác chuẩn bị: Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với

Trung tâm dịch vụ Viễn thông huyện đảm bảo đường truyền phục vụ cuộc họp.

- Các đại biểu tham dự tải tài liệu phiên họp tại địa chỉ:

http://caicachhanhchinh.gov.vn hoặc http://moha.gov.vn

Lưu ý:  Đại biểu tham dự thực hiện đúng quy định về các biện pháp phòng

chống dịch Covid-19 của Bộ Y tế.

Đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT và các Phó CT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, TH.

TL CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Nguyễn Thanh Nghi

http://caicachhanhchinh.gov.vn/

		2023-04-18T09:23:29+0700

		2023-04-18T10:15:02+0700

		2023-04-18T10:15:02+0700

		2023-04-18T10:15:02+0700

		2023-04-18T10:15:02+0700